ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

PROCESSO SELETIVO nº 003/2014

  EDITAL DE DIVULGAÇÃO HORÁRIO PARA REALIZAÇÃO PROVA

PRÁTICA

  FERNANDO DA ROSA PAHIM, Prefeito Municipal  de SÃO VICENTE
DO SUL, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e na Lei Orgânica Municipal, e a Comissão Organizadora
do Processo Seletivo Simplificado, constituída pela Portaria nº 287/2014, torna

público o O HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA
MOTORISTA do Edital 03/2014  para o provimento dos cargos de:

DATA – 25/04/2014

HORÁRIO – 8:30  - Categoria “D”  - Coletivo e

Transporte Escolar

HORÁRIO  13:00  - Categoria “C”.

LOCAL  - GARAGEM DA SECRETARIA DE OBRAS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

São Vicente do Sul, 24 de Abril de 2014.

Fernando da Rosa Pahim
Prefeito Municipal